AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,  torna público que realizará as
08:00,  do  dia  10  de  dezembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa nº 7.2024-0013. Objeto:  AQUISIÇÃO DE
KIT CESTA DE ALIMENTOS E ÁGUA MINERAL GALÃO DE 6L, OBJETIVANDO ATENDER
AS  FAMILIAS  IMPACTADAS  PELO  DESASTRES  RELACIONADOS  AS  SECAS  E
ESTIAGENS, NO MUNICPIO DE IPIXUNA DO PARÁ..    Aviso de Contratação Direta à
disposição  no  endereço  eletrônico:  https://ipixunadopara.pa.gov.br/  -
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/.   Ipixuna  do  Pará/PA,  05  de
dezembro de 2024.

assinado eletronicamente
CAROLINE DINIZ DA SILVA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-12-05T03:00:00+0000
	Belém, Pará - BR
	Caroline Diniz da Silva
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente